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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Rodríguez Jiménez, Claudio 8,94 1 

Sánchez Migenz, Francisco 7,25 2 

Ruiz Araujo, Manuel Rafael 6,94 3 

Rodríguez Lara, Miguel Ángel 6,91 4 

García Escalante, José Antonio 6,65 5 

Jaramillo Aguilar, José Luis 6,49 6 

Sampedro Sánchez, Miguel Ángel 6,42 7 

Calleja Oviedo, Francisco José 6,34 8 

Cruces Luna, José 6,34 9 

Sánchez Castro, Andrés 6,16 10 

Aguado Ranea, Juan Antonio 6,15 11 

López Rosa, Juan Carlos 6,12 12 

Becerra Sánchez, Eusebio 6,04 13 

Rivas Zancarrón, Jesús 6,04 14 

De la Obra Ríos, Francisco Javier  5,86 15 

Domínguez Torrejón, Antonio 5,78 16 

Real Mendoza, José Agustín 5,76 17 

Álvarez Aguilera, Ángel Custodio 5,73 18 

León Serralbo, Juan Carlos 5,65 19 

González Vázquez, Diego 5,63 20 

Varo León, Cristóbal 5,56 21 

Nogales Orozco, Alfonso José 5,48 22 

García Ariza, David 5,43 23 

González González, Jorge 5,43 24 

Campaña Fernández, Juan Manuel 5,30 25 

Martín Roldán, Juan Carlos 5,26 26 

Sáez Díaz, Cristóbal Jesús 5,22 27 

Vega López, Manuel 5,18 28 

Calvo García, Juan Antonio 5,11 29 

Rodríguez Chaichio, Alejandro 5,07 30 

Valiente Amador, José Antonio 5,07 31 

Alcaraz Cavielles, José Luis 5,00 32 

Fernández Rivadeneira, Miguel  5,00 33 

Santiago Román, Gonzalo Manuel 4,96 34 

Rodríguez Lao, Miguel Ángel 4,81 35 

Rodríguez Moraño, Antonio 4,81 36 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Velázquez Rivero, José Antonio 4,81 37 

Martínez Díaz, Juan Antonio  4,77 38 

Doménech Rodríguez, Antonio 4,66 39 

Martín Duran, Baldomero 4,66 40 

Martínez Acosta, Gabriel Jesús 4,66 41 

Vallejo López, Juan José 4,66 42 

Conde Romero, Miguel 4,55 43 

Hidalgo González, Gabriel 4,51 44 

Gómez Gamaza, Cristóbal 4,40 45 

Mariscal Fernández, Juan Carlos 4,40 46 

Ruiz Peralta, Antonio 4,36 47 

Torregrosa Repeto, Alberto 4,26 48 

García Gómez, Antonio 4,25 49 

Amaya Díaz, Ángel Antonio 4,21 50 

García-Gil Díaz, Luis Miguel 4,21 51 

Molina González, Ricardo 4,21 52 

Muñoz Navarro, Juan Antonio 4,21 53 

Jiménez Jiménez, José 4,04 54 

Delgado García, Alfredo  4,02 55 

Madroñal Mateos, Manuel 3,99 56 

Sánchez Millán, Pedro José 3,96 57 

Varo Cordero, Ambrosio 3,95 58 

Domínguez Fernández, Andrés David 3,88 59 

Vicente Ayala, Antonio 3,88 60 

Cabezón Bailón, José María 3,80 61 

Galán Amor, José 3,80 62 

González Vázquez, Rafael 3,61 63 

Bonilla Rodríguez, Manuel 3,50 64 

García Triano, Luis 3,47 65 

Núñez García, Juan Carlos 3,42 66 

Cano Alcaide, Lucas 3,17 67 

Pérez Rodríguez, Fernando José 3,09 68 

Pérez Vázquez, José 2,98 69 

Burgos Quijano, Andrés 2,94 70 

Contreras González, Miguel Ángel 2,90 71 

Moreno Zarandieta, Conrado 2,90 72 

 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Aguado Ranea, Juan Antonio 6,15 11 

Alcaraz Cavielles, José Luis 5,00 32 

Álvarez Aguilera, Ángel Custodio 5,73 18 

Amaya Díaz, Ángel Antonio 4,21 50 

Becerra Sánchez, Eusebio 6,04 13 

Bonilla Rodríguez, Manuel 3,50 64 

Burgos Quijano, Andrés 2,94 70 

Cabezón Bailón, José María 3,80 61 

Calleja Oviedo, Francisco José 6,34 8 

Calvo García, Juan Antonio 5,11 29 

Campaña Fernández, Juan Manuel 5,30 25 

Cano Alcaide, Lucas 3,17 67 

Conde Romero, Miguel 4,55 43 

Contreras González, Miguel Ángel 2,90 71 

Cruces Luna, José 6,34 9 

De la Obra Ríos, Francisco Javier  5,86 15 

Delgado García, Alfredo  4,02 55 

Doménech Rodríguez, Antonio 4,66 39 

Domínguez Fernández, Andrés David 3,88 59 

Domínguez Torrejón, Antonio 5,78 16 

Fernández Rivadeneira, Miguel  5,00 33 

Galán Amor, José 3,80 62 

García Ariza, David 5,43 23 

García Escalante, José Antonio 6,65 5 

García Gómez, Antonio 4,25 49 

García Triano, Luis 3,47 65 

García-Gil Díaz, Luis Miguel 4,21 51 

Gómez Gamaza, Cristóbal 4,40 45 

González González, Jorge 5,43 24 

González Vázquez, Diego 5,63 20 

González Vázquez, Rafael 3,61 63 

Hidalgo González, Gabriel 4,51 44 

Jaramillo Aguilar, José Luis 6,49 6 

Jiménez Jiménez, José 4,04 54 

León Serralbo, Juan Carlos 5,65 19 

López Rosa, Juan Carlos 6,12 12 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Madroñal Mateos, Manuel 3,99 56 

Mariscal Fernández, Juan Carlos 4,40 46 

Martín Duran, Baldomero 4,66 40 

Martín Roldán, Juan Carlos 5,26 26 

Martínez Acosta, Gabriel Jesús 4,66 41 

Martínez Díaz, Juan Antonio  4,77 38 

Molina González, Ricardo 4,21 52 

Moreno Zarandieta, Conrado 2,90 72 

Muñoz Navarro, Juan Antonio 4,21 53 

Nogales Orozco, Alfonso José 5,48 22 

Núñez García, Juan Carlos 3,42 66 

Pérez Rodríguez, Fernando José 3,09 68 

Pérez Vázquez, José 2,98 69 

Real Mendoza, José Agustín 5,76 17 

Rivas Zancarrón, Jesús 6,04 14 

Rodríguez Chaichio, Alejandro 5,07 30 

Rodríguez Jiménez, Claudio 8,94 1 

Rodríguez Lao, Miguel Ángel 4,81 35 

Rodríguez Lara, Miguel Ángel 6,91 4 

Rodríguez Moraño, Antonio 4,81 36 

Ruiz Araujo, Manuel Rafael 6,94 3 

Ruiz Peralta, Antonio 4,36 47 

Sáez Díaz, Cristóbal Jesús 5,22 27 

Sampedro Sánchez, Miguel Ángel 6,42 7 

Sánchez Castro, Andrés 6,16 10 

Sánchez Migenz, Francisco 7,25 2 

Sánchez Millán, Pedro José 3,96 57 

Santiago Román, Gonzalo Manuel 4,96 34 

Torregrosa Repeto, Alberto 4,26 48 

Valiente Amador, José Antonio 5,07 31 

Vallejo López, Juan José 4,66 42 

Varo Cordero, Ambrosio 3,95 58 

Varo León, Cristóbal 5,56 21 

Vega López, Manuel 5,18 28 

Velázquez Rivero, José Antonio 4,81 37 

Vicente Ayala, Antonio 3,88 60 

 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 


